АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2020                                                                                               № 23  -п

с. Веселый Первый
О выделении денежных средств из резервного фонда ГО ЧС
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Положения о порядке  расходования средств резервного фонда администрации  Заилечного сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Администрации МО Заилечный сельсовет от 28.01.2014 № 06-п, предписаний главного санитарного врача по Акбулакскому, Октябрьскому, Оренбургскому, Сакмарскому, Тюльганскому, Шарлыкскому районам и Соль-Илецкому городскому округу Оренбургской области от  12.05.2020 г., от 14.05.2020 г., договоров  возмездного оказания услуг от 05.05.2020 № 176, №  177
п о с т а н о в л я ю:
1.  Выделить денежные средства из резервного фонда для возмещения затрат по обработке дезинфицирующим составом очагов инфекционного заболевания COVID – 19 на общую сумму 16800 (шестнадцать тысяч восемьсот) рублей.
2. Расходы отнести на раздел 03 подраздел 09 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. Гражданская оборона.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                    С.Ю.Нижегородцев
МО Заилечный сельсовет
Разослано: администрации,МКУ «Центр учета и отчетности», в дело.